



**Městská  
část  
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10  
Odbor ekonomický**

Vážená paní

Váš dopis zn.: P10-005368/2014  
Naše značka: P10-005819/2014  
Vyřizuje linka: Šustová/525  
V Praze dne: 29.1.2014

**Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Odbor ekonomický Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 14.1.2014 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

Žádám o poskytnutí těchto dokumentů (textové části i tabulek) :

- 1) Zpráva o hospodaření MČ Praha 10 k 31. 3. 2013
- 2) Zpráva o hospodaření MČ Praha 10 k 30.6. 2013
- 3) Zpráva o hospodaření MČ Praha 10 k 31. 9. 2013

Poslední dokument Zpráva o hospodaření MČ Praha 10 k 31. 9. 2013 byl projednán RMČ Praha 10 dne 24. 1. 2014 a ZMČ bude předložen ke schválení 10. 2. 2014.

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě:

31032013 ZMČ – komentář  
31032013 Zdaňovaná činnost  
31032013 – tabulky

30062013 ZMČ – komentář  
30062013 Zdaňovaná činnost  
30062013 - tabulky

30092013 ZMČ – komentář 1 část  
30092013 ZMČ – komentář 2 část  
30092013 ZMČ – komentář 3 část  
30092013 Zdaňovaná činnost  
30092013 - tabulky

Vzhledem k tomu, že se v poskytnutých přílohách vyskytují osobní údaje fyzických osob, které byly ze strany povinného subjektu anonymizovány, bylo v této věci vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti, které Vám souběžně zasíláme do datové schránky.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

**Ing. Mária Gombíková**  
vedoucí odboru ekonomického

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
IČ: 00063941  
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:  
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093525  
fax: +420  
<http://www.praha10.cz>  
e-mail: [posta@praha10.cz](mailto:posta@praha10.cz)